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Prognoos maksete tegemiseks 2024

Projekti number

Projekti nimi

Toetuse saaja nimi

Jkr nr
Eeldatav maksetaotluse (MT)

esitamise aeg (pp.kk.aa)

Eeldatav toetuse 

summa
Maksetaotluse liik

MT1 15.02.2024 5 177,73 Maksetaotlus

MT2 15.03.2024 5 630,88 Maksetaotlus

MT3 16.04.2024 5 177,73 Maksetaotlus

MT4 15.05.2024 6 000,00 Maksetaotlus

MT5 17.06.2024 30 000,00 Maksetaotlus

MT6 16.07.2024 10 000,00 Maksetaotlus

MT7 15.08.2024 6 000,00 Maksetaotlus

MT8 16.09.2024 30 000,00 Maksetaotlus

MT9 15.10.2024 35 000,00 Maksetaotlus

MT10 15.11.2024 34 000,00 Maksetaotlus

MT11 16.12.2024 35 000,00 Maksetaotlus

MT12 15.01.2025 34 578,66 Maksetaotlus

KOKKU 236 565,00

163 11.12.2023  Ministri üldkäskkiri 236 565,00

Koostaja:

2021-2027.4.09.23-0013

Mitmekülgse abivajadusega lastele teenuste väljatöötamine ja arendamine

Sotsiaalministeerium

Ülle Näksi, 5913 8664, ulle.naksi@sm.ee Alice Juurik 5911 0732 alice.juurik@sm.ee

(nimi, telefon, e-mail)
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Märkus

01.01-31.01.2024

01.02-29.02.2024

01.03-31.03.2024

01.04-30.04.2024

01.05-31.05.2024

01.06-30.06.2024

01.07-31.07.2024

01.08-31.08.2024

01.09-30.09.2024

01.10-31.10.2024

01.11-30.11.2024

01.12-31.12.2024


